
DEL-16-002 

CONSORZIO PER LO SVILUPPO INDUSTRIALE 

ROMA - LATINA 
 

 

ATTO IMMEDIATAMENTE ESECUTIVO 

 

 

ATTI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VERBALE N.  01/2016  del 11 Gennaio 2016 

 

DELIBERAZIONE N.  2 

 

OGGETTO: Regolamento Fondo Rotativo per la Progettazione. 

 

 

 

 

Dimostrazione 

Della disponibilità dei fondi: 

 

Titolo …………………… 

Capitolo ………………… 

Categoria ………………. 

Articolo …………………. 

Somma stanziata   L. ……….…….. 

Agg. per storni   L. ……………... 

      L. ……………... 

Somme impegnate  L. ……………... 

Disponibilità   L. ……………... 

 

Somma stanziata  L. ……….…….. 

Dedot. per storni  L. …….……….. 

      L. ……………... 

Somme impegnate  L. ……………... 

Disponibilità   L. ……………... 

Addì ………………………………………. 

 
IL SEGRETARIO 

 

 

L’anno duemilasedici, il giorno undici del mese di Gennaio, 

alle ore 10,10 presso la sede del Consorzio sita in Via Carrara 

n. 12/a – Tor Tre Ponti – si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione. 

 

P R E S E N T I 

1) CARLO SCARCHILLI Presidente SI 

2) STEFANIA PETRIANNI Vice Presidente SI 

3) LUCIANO MOCCI Consigliere SI 

4) COSIMO PEDUTO Consigliere SI 

5) ALESSANDRA SCARAGGI Consigliere SI 

 

 

Sono presenti il Presidente del Collegio Sindacale Dr. 

Sebastiano GOBBO ed il Componente Dr.ssa Adelia DAVOLI. 

E’ assente giustificato il Componente Dr. Antonio 

LOMBARDI. 

Assiste con funzioni di Segretario Verbalizzante il Direttore 

Generale Ing. Lorenzo MANGIAPELO. 

Il Presidente, riconosciuta la validità del numero legale degli 

intervenuti, dichiara aperta la seduta sull’argomento in oggetto



Su relazione del Presidente, 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

– richiamata la propria deliberazione n. 123 del 14/12/15 con la quale sono state avviate le 

procedure per la predisposizione di un Regolamento per la costituzione di un Fondo Rotativo sulle 

progettazioni quale annesso ad una specifica Convenzione che l'Ente dovrà proporre agli Enti della 

compagine, nonchè all’Istituto di Credito del Consorzio, secondo i seguenti indirizzi preliminari, 

che potranno essere modificati e/o implementati in sede di redazione del Regolamento; 

– vista l’allegata preliminare bozza di Regolamento predisposta dagli Uffici; 

– ritenuto opportuno approvarla in via preliminare per una condivisione con gli Enti; 

- sentito il parere favorevole del Direttore Generale; 

 - a voti unanimi; 

D E L I B E R A 

1) le premesse sono parte integrante e sostanziale del deliberato; 

2) di approvare l’allegata preliminare bozza di Regolamento predisposta dagli Uffici per 

trasmetterla agli Enti della compagine consortile, alle Associazioni di Categoria, all’Istituto di 

Credito dell’Ente, ai Consorzi Obbligatori per la gestione delle infrastrutture degli Agglomerati 

Industriali ed a Lazio Innova; 

3) di dare mandato al Presidente per la stesura finale del regolamento sula scorta delle osservazioni, 

integrazioni che perverranno, con delega al Consigliere Geom. Alessandra Scaraggi per la 

predisposizione degli atti riconnessi; 

4) gli importi messi a disposizione da parte dall’Ente saranno oggetto di apposite “poste” nei 

Bilanci Previsionali e comunque allibrati ad un apposito conto corrente; 

5) il presente provvedimento non è soggetto a controllo ai sensi della Legge Regionale n. 13/97.- 

 

 

              IL SEGRETARIO                                                                       IL PRESIDENTE 

          Ing. Lorenzo Mangiapelo                                                             Comm. Carlo Scarchilli 


